Rua São Pedro s/nº - Jd. Cristo Rei, Bairro Nova Imperatriz – Cep: 65907-070.
Fone: 099 2101-0202 – Fone/Fax: 099 2101-0203 / CNPJ: 04.564.299/0001-68

Home-page: www.unisulma.edu.br  E-mail: unisulma@unisulma.edu.br

PORTARIA Nº. 0002/2012 - DIREÇÃO GERAL

Dispõe a substituição de membros da
Comissão Própria de Avaliação do Instituto
de Ensino Superior do Sul do Maranhão-
IESMA

A Diretora Geral do INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR DO SUL DO

MARANHÃO – IESMA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º- Substituir membros da Comissão Própria de Avaliação, Representantes do corpo

discente:

Karla Araújo Silva, matrícula-728700425, CPF: 015.232.893.92 por Gustavo

Roberto Gonçalves Almeida, matrícula 1018500127, CPF 030.173.521.29;

Camila de Almeida Serra– Matrícula: 1016300090, CPF: 047.283.403.76 por Carlos

Pereira Martins, matricula 1126800012 e CPF: 603.3013.623-33.

Art. 2º-Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Dê ciência e cumpra-se.

Imperatriz/MA, 09 de fevereiro de 2012.

Joane Gláucia Silva de Almeida e Almeida
Diretora Geral

http://www.unisulma.edu.br